Acier Stockage enterré 10 000 à 120 000 L
Cuves de récupération
d’eau de pluie avec filtre
ECOGVA
DESCRIPTIF
	> �Cuve en acier,
	> �Revêtement epoxy intérieur/extérieur anti-corrosion,
	> Anneaux de levage et d’ancrage,

du réseau eau de ville
	>  1 manchon passe-câbles,
	> �1 chaîne fixée en partie haute de la cuve pour
manutention de la pompe (pompe en option),
	> �2 autocollants en PVC rigide avec pictogramme
« eau non potable »,
	> �1 plaque d’identification.
10 000 L
15 000 L
20 000 L
à 120 000 L
Volume Référence P L H E Stp Fe Dn X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
10 000 ECGV010A
1900
4196
2460 2222 1844 616 100 948 770
1010
1
15 000 ECGV015A 5696 1290
Volume Référence P L H E Stp Fe Dn X1 X2 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
20 000 ECGV020A
1900
7696
2650 2165 2112
538 200
948
5800
770
1736
2
25 000 ECGV025A 9196 7300 2014
30 000 ECGV030A
2400
7238
3150 2665 2612 969
5300 2448
40 000 ECGV040A 9238 7300 3039
50 000 ECGV050A 11738 9800 3828
60 000 ECGV060A
3 000
8964
3750 3265 3212 1082
6800 4434
70 000 ECGV070A 10464 8300 5095
80 000 ECGV080A 11964 9800 5812
90 000 ECGV090A 13464 11300 6488
100 000 ECGV100A 14964 12800 7205
120 000 ECGV120A 17592 15428 8481
R
É
C
U